平成 18 年 6 月 8 日

各 位

会社名  株式会社夢真ホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼会長 佐藤 眞吾

（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）

問合せ先 執行役員 経理部部長 島田 健司

（ＴＥＬ   ０３－３５８０－５４３４）

日本技術開発株式公開買付け応募に関するお知らせ

当社は、当社が保有する日本技術開発株式会社（以下、「日本技術開発」といいます。）の株式につ

いて、株式会社エイトコンサルタント（以下、「エイトコンサルタント」といいます。）が実施する公

開買付け（以下、「本公開買付け」といいます。）に応募することを決定致しましたので下記のとおり

お知らせ致します。

なお、当社は、本公開買付けの成立後、エイトコンサルタントとの間で良好な関係を維持し、業務

提携関係の構築の可能性に向け協議していくことを予定しています。

記

１．公開買付けへの応募の理由

今般、エイトコンサルタントが日本技術開発の株式の公開買付を実施するにあたり、エイト

コンサルタントが日本技術開発と資本関係を強化し、新たな資本提携関係の下でシナジーを追

求していくことが、当社グループ、エイトコンサルタント及び日本技術開発の企業価値向上に

なるとの判断から、本公開買付けへ応募することにより譲渡することと致しました。

また、当社の経済合理性という観点からもエイトコンサルタントより提示されている買付価

格で本公開買付けに応じることが当社の利益の最大化につながるものと判断し、本公開買付け

への応募に至りました。

２．日本技術開発の概要

（１）商号       日本技術開発株式会社

（２）主な事業内容   建設コンサルタント業

（３）本店所在地    東京都中野区本町 5丁目 33 番 11 号

（４）代表者      代表取締役社長 佐伯 光昭

（５）資本の額     1,554,600 千円（平成 17 年 12 月 31 日現在）

３．譲渡の概要

譲渡前の所有株式数   7,664,000 株（持株比率 22.22％）

譲渡予定株式数     7,664,000 株（持株比率 22.22％）

譲渡後の予定所有株式数 ０株

４．譲渡の日程

平成 18 年 6 月 9日   公開買付開始公告日

平成 18 年 7 月 3日   公開買付期間末日

平成 18 年 7 月 11 日  公開買付決済日

５．今後の見通し

本公開買付けへの応募の全部が決済された場合、当社と日本技術開発との資本関係はなくな

ります。

以 上